

**Refshale Rustfri A/S**  
Sinding Hedevej 69, 8600 Silkeborg

**CVR-nr. 35 66 75 12**

**Årsrapport**

**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2024.

---

Thomas Sejling Pouls  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Refshale Rustfri A/S Sinding Hedevej 69 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 35 66 75 12
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Michael Sejling Pouls, Formand Karsten Lunde Kristiansen, Bestyrelsesmedlem Thomas Sejling Pouls, Bestyrelsesmedlem
<b>Direktion</b>	Thomas Sejling Pouls, Direktør
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
<b>Modervirksomhed</b>	Pouls Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af været montagearbejde indenfor fødevarer og medicinalindustrien, fremstilling af tanke, maskiner, ovne og units i rustfrit stål, samt underleverandørarbejde i øvrigt indenfor den rustfrie branche.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.891.861 mod 3.134.753 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -114.948 mod 15.295 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.891.861</b>	<b>3.134.753</b>
1 Personaleomkostninger	-2.295.711	-2.280.001
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-620.354	-729.145
Andre driftsomkostninger	0	-37.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-24.204</b>	<b>88.607</b>
Andre finansielle indtægter	6.240	9.832
Øvrige finansielle omkostninger	-143.623	-78.822
<b>Resultat før skat</b>	<b>-161.587</b>	<b>19.617</b>
2 Skat af årets resultat	46.639	-4.322
<b>Årets resultat</b>	<b>-114.948</b>	<b>15.295</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	244.000	230.000
Disponeret fra overført resultat	-358.948	-214.705
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-114.948</b>	<b>15.295</b>

## Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Produktionsanlæg og maskiner	2.038.475	2.503.127
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	66.827	177.225
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.105.302</u>	<u>2.680.352</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.105.302</u></b>	<b><u>2.680.352</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	157.210	273.007
	Varebeholdninger i alt	<u>157.210</u>	<u>273.007</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.458.065	1.463.308
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	162.610	141.595
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	80.256	0
	Andre tilgodehavender	96.408	96.408
	Krav på indbetaling af virksomhedskapital	75.000	75.000
	Periodeafgrænsningsposter	13.635	13.351
	Tilgodehavender i alt	<u>1.885.974</u>	<u>1.789.662</u>
	Likvide beholdninger	5.000	5.000
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.048.184</u></b>	<b><u>2.067.669</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.153.486</u></b>	<b><u>4.748.021</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	625.000	625.000
Ikke indbetalt virksomhedskapital	75.000	75.000
Overført resultat	136.543	495.491
Foreslået udbytte for regnskabsåret	244.000	230.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.080.543</b>	<b>1.425.491</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	241.068	207.451
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>241.068</b>	<b>207.451</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser	192.233	643.129
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	192.233	643.129
5 Kortfristet del af langfristet gæld	450.895	683.251
Gæld til pengeinstitutter	815.222	407.889
Leverandører af varer og tjenesteydelser	723.917	616.096
Gæld til tilknyttede virksomheder	21.881	171.405
Anden gæld	627.727	593.309
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.639.642	2.471.950
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.831.875</b>	<b>3.115.079</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.153.486</b>	<b>4.748.021</b>

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### 7 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Ikke indbetalt virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	625.000	75.000	710.196	500.000	1.910.196
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-214.705	230.000	15.295
Egenkapital 1. januar 2023	625.000	75.000	495.491	230.000	1.425.491
Udloddet udbytte	0	0	0	-230.000	-230.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-358.948	244.000	-114.948
	<b>625.000</b>	<b>75.000</b>	<b>136.543</b>	<b>244.000</b>	<b>1.080.543</b>



## Noter

	2023	2022
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.026.772	2.023.362
Pensioner	232.780	206.338
Andre omkostninger til social sikring	36.159	50.301
	<b>2.295.711</b>	<b>2.280.001</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	5
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-80.256	0
Årets regulering af udskudt skat	33.617	4.322
	<b>-46.639</b>	<b>4.322</b>
	31/12 2023	31/12 2022
<b>3. Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Kostpris 1. januar 2023	5.062.761	5.062.761
Tilgang i årets løb	45.304	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>5.108.065</b>	<b>5.062.761</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-2.559.634	-2.007.405
Årets afskrivninger	-509.956	-552.229
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-3.069.590</b>	<b>-2.559.634</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>2.038.475</b>	<b>2.503.127</b>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	1.994.097	2.451.817

## Noter

	31/12 2023	31/12 2022		
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>				
Kostpris 1. januar 2023	1.942.302	2.002.302		
Afgang i årets løb	0	-60.000		
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>1.942.302</b>	<b>1.942.302</b>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-1.765.077	-1.611.161		
Årets afskrivninger	-110.398	-153.916		
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-1.875.475</b>	<b>-1.765.077</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>66.827</b>	<b>177.225</b>		
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	10.666	74.666		
<b>5. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>31/12 2023</b>	<b>del af lang-</b>	<b>gæld</b>	<b>efter 5 år</b>
		<b>fristet gæld</b>	<b>31/12 2023</b>	
Leasingforpligtelser	643.128	450.895	192.233	0
	<b>643.128</b>	<b>450.895</b>	<b>192.233</b>	<b>0</b>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Finansielle leasede driftsmidler samt produktionsanlæg og maskiner, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør TDKK 2.005, ligger til sikkerhed for finansielle leasingforpligtelser.

Øvrige leasingforpligtelser er pr. 31. december 2023 opgjort til TDKK 0.

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er indlagt skadesløsbrev-virksomhedspant på TDKK 1.000.

## Noter

---

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for søstervirksomhed Refshale Ejendomme ApS over for kreditinstitutter.

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Pouls Holding ApS og søsterselskabet Refshale Ejendomme ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab..

## Thomas Sejling Pouls

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Thomas Sejling Pouls  
Direktør  
ID: 15f6a7c4-d907-41b9-a87b-8b14c12a8400  
Tidspunkt for underskrift: 04-07-2024 kl.: 07:50:16  
Underskrevet med MitID



## Thomas Sejling Pouls

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Thomas Sejling Pouls  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 15f6a7c4-d907-41b9-a87b-8b14c12a8400  
Tidspunkt for underskrift: 04-07-2024 kl.: 07:50:16  
Underskrevet med MitID



## Michael Sejling Pouls

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Michael Sejling Pouls  
Bestyrelsesformand  
ID: 71b3027b-9fe0-4f79-8b23-b0cec7755b2d  
Tidspunkt for underskrift: 04-07-2024 kl.: 05:58:16  
Underskrevet med MitID



## Karsten Lunde Kristiansen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Karsten Lunde Kristiansen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: b3b7619d-753b-4806-ac9e-fcb8a0852d06  
Tidspunkt for underskrift: 03-07-2024 kl.: 21:13:16  
Underskrevet med MitID



## Tom Østergaard

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Tom Østergaard  
Revisor  
ID: 12ac9d5f-4588-40fe-8a28-541702ee17e8  
CVR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 04-07-2024 kl.: 08:26:34  
Underskrevet med MitID



## Thomas Sejling Pouls

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Thomas Sejling Pouls  
Dirigent  
ID: 15f6a7c4-d907-41b9-a87b-8b14c12a8400  
Tidspunkt for underskrift: 04-07-2024 kl.: 08:43:01  
Underskrevet med MitID

